
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXXII   -  БРОЈ 78 

 
НИШ, 25.јул  2024.  

Цена овог броја 120   динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДСКА ОПШТИНА МЕДИЈАНА 
 

1.   
 

На основу члана 66. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике Србије“, бр. 
129/2007, 34/2010 – одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 – аутентично тумачење и 68/2020), члана 22. 
Статута Градске општине Медијана („Службени лист Града Ниша“, број 58/2017 – пречишћен текст и број 
64/2019) , члана 15. Пословника Скупштине Градске општине Медијана („Службени лист Града Ниша“, 
број 82/2018) и Извештаја Верификационог одбора, број 66/2024-01-01 од 23.07.2024. године, 

Скупштина Градске општине Медијана, на конститутивној седници одржаној 23. јула .2024. године, 
донела је 
 

О Д Л У К У 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 

 
Члан 1. 

 
Потврђују се мандати одборницима Скупштине Градске општине Медијана, изабраним на изборима 

за избор одборника Скупштине Градске општине Медијана одржаним 02. јуна 2024. године, и то: 
 

 
I Са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – МЕДИЈАНА СУТРА (Ивица Дачић – 

Социјалистичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије – 
СДП Србије; Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије – Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и правда; Драган Марковић 
Палма – Јединствена Србија - ЈС; др Војислав Шешељ – Српска радикална странка – СРС; 
Александар Вулин – Покрет социјалиста – ПС; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска 
странка Заветници – Заветници; Милош Вучевић – Српска напредна странка – СНС), мандати се 
додељују следећим кандидатима: 
 

1. Драгана Радовић-Јаношевић 1957 Специјалиста гинекологије 
2. Игор Јованић                                      1975 Дипл. правник 
3. Небојша Коцић                                                             1979 Дипл.економиста 
4. Бојан Цветковић                                                      1970     Дипл.менаџер 
5. Мима Живковић                                                         1992 Дипл.фил.рус.јез. 
6. Јелена Денић                                                        1979       Дипл.менаџер екон. 
7. Саша Ранђеловић                                                      1978 Правник 
8. Душан Михајловић                                                    1982 Маст.инж.еле.и рач. 
9. Андреа Митковић                                               1993         Доктор стоматолог. 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 78                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        25. јул 2024. године 
 

 
 

 

10. Никола Маркишић                                                      1985 Дипл. Правник 
11. Владимир Ристић                                                     1991   Проф.спорта и ф.в. 

 
Са изборне листе УЈЕДИЊЕНИ - НАДА ЗА НИШ - МИОДРАГ СТАНКОВИЋ – НОВА 

ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ (НОВИ ДСС) - НИШ, МОЈ ГРАД - НАРОДНА СТРАНКА (НС) - 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА СТРАНКА (СДС) - ДОСТА ЈЕ БИЛО (ДЈБ) - ДЕМОКРАТСКА УНИЈА РОМА 

(ДУР), мандати се додељују следећим кандидатима: 

 
1.Светлана Радовановић                                   1959     Дипл.екон. 

2. Милан Петровић                                                 1988   Адвокат 

   

   

 
Са изборне листе БИРАМО НИШ-БИРАМО МЕДИЈАНУ–МИЛОШ БОШКОВИЋ 

(Народни покрет Србије, Демократска странка, Зелено-леви фронт, Покрет слободних грађана), 
мандати се додељују следећим кандидатима: 

 

1. Милош Бошковић                                       1985 Програмер 

2. Марко Алексовски                                        1984 Дипл.правник 

3. Милан Миленковић                                    1985   Пр.сп. и физ.кул. 

4. Јелена Поповић                                          1974 Мастер васпитач 

5. Јелена Јовић                                            1979     Лекар-суб.сп.доц. 

6. Дејан Петровић                                            1972 Пр.раз.н.-учитељ 

 

Са изборне листе ГРУПА ГРАЂАНА „ДР ДРАГАН МИЛИЋ“, мандати се додељују следећим 
кандидатима: 

 

1. Драган Милић                                                             1965 Кардиохирург 

2. Младен Ђурић                                                          1983    Економиста 

3. Јелена Цуцкић-Димитријевић                                   1985   Адвокат 

4. Марко Стојановић                                                     1975    Мастер правник 

5. Милена Вакић                                                             1982   Адвокат 

6. Предраг Цветковић                                                     1970 Проф.Ун. Нишу 

7. Драган Маслаковић                                                  1972     Дип.инж.маш. 

8. Радован Драмићанин                                                1984    Клин.перфузер 

 

 

Члан 2. 
 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се на веб-презентацији и у „Службеном листу 
Града Ниша“. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
У члану 56. Закона о локалним изборима прописано је да мандат одборника почиње да тече даном 

потврђивања мандата; да о потврђивању мандата одборника одлучује скупштина на конститутивној 
седници; да о потврђивању мандата, на основу извештаја верификационог одбора, скупштина одлучује 
јавним гласањем у коме могу учествовати кандидати за одборнике којима су мандати додељени у складу 
са чланом 43. тог закона и који имају уверење изборне комисије да су изабрани и да се против одлуке 
донете у вези са потврђивањем мандата одборника може изјавити жалба Управном суду у року од 48 
часова од дана доношења одлуке скупштине. 

Верификациони одбор констатовао је да је Изборна комисија Градске општине Медијана поднела 
Извештај о спроведеним изборима за одборнике Скупштине Градске општине Медијана, број 013-
414/2024 од 25.6.2024. године и да је лицима којима је доделила мандате одборника издала уверења о 



  

 
 
 
 
 
25. јул  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 78  Страна 3 
 

 
 

 

избору за одборника. У поступку утврђивања сагласности 27 уверења о избору за одборника са 
Извештајем Изборне комисије Градске општине Медијана о спроведеним изборима за одборнике 
Скупштине Градске општине Медијана,Верификациони одбор је утврдио сагласност свих 27 уверења о 
избору за одборника са наведеним Извештајем, о чему је Скупштини Градске општине Медијана поднео 
Извештај, број 66/2024-01-01, од 23.07.2024. године. 

О потврђивању мандата, на основу наведеног Извештаја Верификационог одбора, Скупштина 
Градске општине Медијана одлучила је јавним гласањем у коме је учествовало 27 кандидата за 
одборнике којима су мандати додељени у складу са чланом 43. Закона о локалним изборима и који имају 
уверење Изборне комисије Градске општине Медијана да су изабрани и за доношење одлуке гласало је 
свих 27 кандидата за одборнике. 

 
        Правна поука: Против ове одлуке подносилац проглашене изборне листе која је освојила мандате 
,може поднети жалбу Вишем суду у Нишу у року од седам дана од дана доношења одлуке. 

 
Број: 86 /2024 -01-01 

У Нишу, 23.07.2024. године 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 
 
 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Драгана Радовић-Јаношевић,с.р 

 
 

 
 
 
 
 
2.   
На основу члана 38. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије“, бр. 129/2007, 83/2014 – др. закон, 
101/2016 – др. закон и 47/2018) и члана 32. 
Статута Градске општине Медијана („Службени 
лист Града Ниша“, број 58/2017 – пречишћен текст 
и 64/2019), 

Скупштина Градске општине Медијана, на 
конститутивној седници одржаној 23. јула .2024. 
године, донела је  

 

 

Р Е Ш E Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

МЕДИЈАНА 

 

 

 

I 

 

ПРОФ. ДР ВЛАДМИЛИ БОЈАНИЋ престаје 

мандат Председника Скупштине Градске општине 

Медијана, 19.07.2024. године.  

 

 

 

 

 

 

II  

 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“.  

 

Број: 76 /2024-01-01 

У Нишу, 23.07.2024 године 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 

 

 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Драгана Радовић-Јаношевић,с.р 

 
 

 
3.   

 
На основу члана 38. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије“, бр. 129/2007, 83/2014 – др. закон, 
101/2016 – др. закон и 47/2018) и члана 32. 
Статута Градске општине Медијана („Службени 
лист Града Ниша“, број 58/2017 – пречишћен текст 
и 64/2019), 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 78                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        25. јул 2024. године 
 

 
 

 

Скупштина Градске општине Медијана, на 
конститутивној седници одржаној 23. јула 2024. 
године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 

 

I 

 

МИЛОШ БОШКОВИЋ бира се за 

Председника Скупштине Градске општине 

Медијана.  

II  

 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“.  

 

Број: 77 /2024-01-01 

У Нишу, 23.07.2024. године 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 

 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Драгана Радовић-Јаношевић,с.р 

 
 

4.   
 

На основу члана 67 Закона о локалним 
изборима („Службени гласник Републике Србије“, 
бр. 14/2022 и 35/2024) и члана 22. Статута Градске 
општине Медијана („Службени  лист Града Ниша“, 
број 58/2017 – пречишћен текст и број 64/2019) и 
члана 51. Пословника Скупштине Градске општине 
Медијана („Службени лист Града Ниша“, број 
82/2018), 

Скупштина Градске општине Медијана, на 
седници одржаној 23. јула 2024. године, донела је 

 
 

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

МЕДИЈАНА 

 

 
Члан 1. 

 
Престаје мандат одборницима Скупштине 

Градске општине Медијана: 
 
1. Владмила Бојанић 
2. Драгослав Павловић 

3. Милош Петровић 
4. Душан Симић 
5. Новак Радуловић 
6. Маја Бошковић 
7. Саша Ранђеловић 
8. Тамара Милић 
9. Миливоје Глигоријевић 
10. Кристина Стојановић 
11. Игор Тодоровић 
12. Душан Михајловић 
13. Зоран Недељковић 
14.  Милош Гоцић 
15. Милан Радојковић 
16. Вања Стојковић 
17. Сузана Стошић 
18. Зоран Јанковић 

19. Игор Јованић 

20. Ивана Динић 

21. Жарко Ранковић 

22. Бранислав Јовановић 

23. Драгослав Ћирковић 

24. Предраг Јововић 

25. Милан Крстић 

26. Анђелка Ловрић 

27. Дејан Соврлић 

 
 

Члан 2. 
 
 
Мандат наведених одборника престаје дана,  

23.7.2024.године,када је одржана конститутивна 
седница скупштине на којој су потврђени мандати 
одборника из новог сазива. 
 
 

Члан 3. 
 
 

Ову одлуку објавити на веб-презентацији и у  
„Службеном листу Града Ниша“. 
 

Правна поука: 
Против ове одлуке,одборник којем је 

констатован престанак мандата може поднети 
жалбу Вишем суду у Нишу, у року од седам дана 
од дана доношења одлуке.  
 
 
Број: 85/2024-01-01 
У Нишу, 23.07.2024. године 

 
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Милиош Бошковић,с.р 

 



  

 
 
 
 
 
25. јул  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 78  Страна 5 
 

 
 

 

5. 
 

На основу члана 38. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије“, бр. 129/2007, 83/2014 – др. закон, 
101/2016 – др. закон и 47/2018) и члана 32. 
Статута Градске општине Медијана („Службени 
лист Града Ниша“, број 58/2017 – пречишћен текст 
и 64/2019), 

Скупштина Градске општине Медијана, на 
конститутивној седници одржаној 23. јула 2024. 
године, донела је  
 

 

 

Р Е Ш E Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 

 

 

I 

 

ПРОФ. ДР ЖАРКУ РАНКОВИЋУ престаје 

мандат заменика Председника Скупштине Градске 

општине Медијана.  

 

 

II  

 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“.  

 

 

Број: 80 /2024-01-01 

У Нишу, 23.07.2024. године 

 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 

 

ПРЕДСЕДНИК 
Милиош Бошковић,с.р 

 

 
6. 
 

На основу члана 38. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије“, бр. 129/2007, 83/2014 – др. закон, 
101/2016 – др. закон и 47/2018) и члана 32. 
Статута Градске општине Медијана („Службени 
лист Града Ниша“, бр. 58/2017 – пречишћен текст 
и 64/2019), 

Скупштина Градске општине Медијана, на 
конститутивној седници одржаној 23. јула 2024. 
године, донела је  
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА  ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

МЕДИЈАНА 

 

I 

 

ДРАГАН МАСЛАКОВИЋ бира се за 

заменика Председника Скупштине Градске 

општине Медијана.  

II  

 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“.  

 

Број:  81 /2024-01-01 

У Нишу, 23.07.2024. године 

 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 

 

ПРЕДСЕДНИК 
Милиош Бошковић,с.р 

 

7.   
 

На основу члана 40. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије“, бр. 129/2007, 83/2014 – др. закон, 
101/2016 – др. закон и 47/2018) и члана 34. 
Статута Градске општине Медијана („Службени 
лист Града Ниша“, број 58/2017 – пречишћен текст 
и 64/2019), 

Скупштина Градске општине Медијана, на 
конститутивној седници одржаној 23. јула 2024. 
године, донела је  

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА СЕКРЕТАРА 

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

МЕДИЈАНА 

 

I 

 

Бојану Добреновићу, дипломираном 

правнику, престаје мандат секретара Скупштине 

Градске општине Медијана.  

 

 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 78                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        25. јул 2024. године 
 

 
 

 

II  

 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“.  

 

Број: 78/2024-01-01 

У Нишу, 23.07.2024. године 

 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 
Милиош Бошковић,с.р 

 
8.   

 
На основу члана 40. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије“, бр. 129/2007, 83/2014 – др. закон, 
101/2016 – др. закон и 47/2018) и члана 34. 
Статута Градске општине Медијана („Службени 
лист Града Ниша“, бр. 58/2017 – пречишћен текст 
и 64/2019), 

Скупштина Градске општине Медијана, на 

конститутивној седници одржаној 23. јула 2024. 

године, донела је  

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА 

СКУПШТИНЕ 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 

I 

 
МИОДРАГ ГРУЈОВИЋ, дипломирани 

правник, поставља се за секретара Скупштине 

Градске општине Медијана.  

 

II  

 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“.  

 

Број: 79/2024-01-01 

У Нишу, 23.07.2024. године 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 

 

ПРЕДСЕДНИК 
Милиош Бошковић,с.р 

 

9.   
 

На основу члана 67. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије“, бр. 129/2007, 83/2014 – др. закон, 
101/2016 – др. закон и 47/2018) и члана 50. 
Статута Градске општине Медијана („Службени 
лист Града Ниша“, број 58/2017 – пречишћен текст 
и 64/2019), 

Скупштина Градске општине Медијана, на 
конститутивној седници одржаној 23. јула 2024. 
године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА 

ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА 

И ЧЛАНОВА ВЕЋА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

МЕДИЈАНА 

 
 

I 
 

НЕБОЈШИ КОЦИЋУ престаје мандат 
Председника Градске општине Медијана.  
 

II 
 

1. СВЕТЛАНИ АНТИЋ престаје мандат 
заменика Председника Градске 
општине Медијана. 

 
III 
 

Престаје мандат чланова Већа Градске 
општине Медијана, и то: 

 
1.  АЛЕКСАНДРУ ЂОРЂЕВИЋУ, 
2. МАЈИ ЖИВКОВИЋ, 
3. ИВАНУ НИКОЛИЋУ  
4. СВЕТОЗАРУ АЛЕКСОВУ И 
5. ГОРДАНИ ПЕШИЋ 

 
IV 
 

Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“.  
 
Број: 67/2024-01-01 
У Нишу, 23.07.2024. године 

 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 

 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Милош Бошковић,с.р 

 
 



  

 
 
 
 
 
25. јул  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 78  Страна 7 
 

 
 

 

10.   
 

На основу члана 36. Статута Градске општине 
Медијана („Службени лист Града Ниша“, број  
58/2017 – пречишћен текст и 64/2019) и члана 61. 
Пословника Скупштине Градске општине Медијана 
(„Службени лист Града Ниша“, број 82/2018), 

Скупштина Градске општине Медијана, на 
конститутивној седници одржаној 23. јула 2024. 
године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКУ 

И ЧЛАНОВИМА 

ОДБОРА ЗА АДМИНИСТРАТИВНА И 

МАНДАТНО-ИМУНИТЕТСКА ПИТАЊА 

 
 

I 
 

Престаје мандат председнику и члановима 
Одбора за административна и мандатно-
имунитетска питања у саставу: 

  
- председник 
Ненад Павловић 
 
- чланови: 
Милош Јовановић, 
Љиљана Митковић, 
Слободан Ристић, 
Младен Ђурић  
Игор Новаковић и 
Наташа Рајковић Мандић 

 
 

II 
 

Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“.  

 
Број: 75 /2024-01-01 
У Нишу, 23.07.2024. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Милош Бошковић,с.р 
 

11. 
 

На основу члана 36. Статута Градске општине 
Медијана („Службени лист Града Ниша“, број 
58/2017 – пречишћен текст и 64/2019) и члана 61. 
Пословника Скупштине Градске општине Медијана 
(„Службени лист Града Ниша“, број 82/2018), 

Скупштина Градске општине Медијана, на 
конститутивној седници одржаној 23. јула .2024. 
године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКУ 

И ЧЛАНОВИМА 

КОМИСИЈЕ ЗА СОЦИЈАЛНА ПИТАЊА 

 
I 

Престаје мандат председнику и члановима 
Комисије за социјална питања у саставу: 

  
- председник 
Борис Перић 
 
- чланови: 
Славица Мауер, 
Љиљана Милијић, 
Радован Васиљевић, 
Љиљана Ђокић, 
Татјана Стојановић и 
Зоран Савић. 

 
II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“.  

 
Број: 74/2024-01-01 
У Нишу, 23.07.2024. године 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Милош Бошковић,с.р 
12. 
 
На основу члана 36. Статута Градске општине 

Медијана („Службени лист Града Ниша“, број  
58/2017 – пречишћен текст и 64/2019) и члана 61. 
Пословника Скупштине Градске општине Медијана 
(„Службени лист Града Ниша“, број 82/2018), 

Скупштина Градске општине Медијана, на 
конститутивној седници одржаној 23. јула 2024. 
године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКУ 

И ЧЛАНОВИМА 

КОМИСИЈЕ ЗА КОМУНАЛНА ПИТАЊА И 

УРБАНУ ЕСТЕТИКУ 

 
I 

Престаје мандат председнику и члановима 
Комисије за комунална питања и урбану естетику у 
саставу: 

  



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 78                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        25. јул 2024. године 
 

 
 

 

- председник 
Владимир Милев 
 
- чланови: 
Дарко Христов, 
Олга Миладиновић, 
Александар Стошић, 
Јован Стојиљковић, 
Анђела Радовановић и 
Инес Ицић-Станимировић. 

 
II 
 

Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 

 
Број: 73/2024-01-01 
У Нишу, 23.07.2024. године 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Милош Бошковић,с.р 
 

13. 
 
На основу члана 36. Статута Градске општине 

Медијана („Службени лист Града Ниша“, број 
58/2017 – пречишћен текст и 64/2019) и члана 61. 
Пословника Скупштине Градске општине Медијана 
(„Службени лист Града Ниша“, број 82/2018) 

Скупштина Градске општине Медијана, на 
конститутивној седници одржаној 23. јула .2024. 
године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКУ 

И ЧЛАНОВИМА 

КОМИСИЈЕ ЗА СПОРТ И ОБРАЗОВАЊЕ 

 
 

I 
 

Престаје мандат председнику и члановима 
Комисије за спорт и образовање у саставу: 

  
- председник 
Ивана Поповић 
 
- чланови: 
Дејан Стојиљковић, 
Ненад Филиповић, 
Јован Грујић, 
Марко Табаковић, 
Младен Димитријевић и 
Урош Михајловић. 

 

II 
 

Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“.  

Број: 72/2024-01-01 
У Нишу, 23.07.2024. године 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Милош Бошковић,с.р 
14. 
 
На основу члана 36. Статута Градске општине 

Медијана („Службени лист Града Ниша“, број 
58/2017 – пречишћен текст и 64/2019) и члана 61. 
Пословника Скупштине Градске општине Медијана 
(„Службени лист Града Ниша“, број 82/2018), 

Скупштина Градске општине Медијана, на 
конститутивној седници одржаној 23. јула 2024. 
године, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКУ 

И ЧЛАНОВИМА 

КОМИСИЈЕ ЗА МЛАДЕ И 

ПРОНАТАЛИТЕТНУ ПОЛИТИКУ 

 
I 
 

Престаје мандат председнику и члановима 
Комисије за  младе и пронаталитетну политику у 
саставу: 

  
- председник 
Наталија Стојановић 
 
- чланови: 
Миљана Новковић, 
Драгана Здравков, 
Светлана Радовановић, 
Марио Ђокић, 
Слободан Павловић и 
Никола Миленковић. 

 
II 
 

Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“.  

Број: 71/2024-01-01 
У Нишу, 23.07.2024. године 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Милош Бошковић,с.р 



  

 
 
 
 
 
25. јул  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 78  Страна 9 
 

 
 

 

15. 
 

На основу члана 36. Статута Градске општине 
Медијана („Службени лист Града Ниша“, број  
58/2017 – пречишћен текст и 64/2019) и члана 61. 
Пословника Скупштине Градске општине Медијана 
(„Службени лист Града Ниша“, број 82/2018), 

Скупштина Градске општине Медијана, на 
конститутивној седници одржаној 23. јула 2024. 
године, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА 

КООРДИНАТОРИМА У КАНЦЕЛАРИЈИ ЗА 

МЛАДЕ  

 
 
I 
 

Престаје мандат координаторима у 
Канцеларији за младе, и то: 

 
Вукота Радовановић, 
Јован Марјановић, 
Јован Пауновић, 
Александар Делчев, 
Слободан Ристић, 
Александра  Спасић  
Никола Ждраљевић 
Вук Младеновић 
Милица Јованић. 

 
 
II 
 

Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 

 
 
Број: 70/2024-01-01 
У Нишу, 23.07.2024. године 
 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 

 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Милош Бошковић,с.р 

 
 
 
 
 
 
 
 

16. 
 

На основу члана 16. Одлуке о стипендирању 
студената, награђивању ученика и помоћи за 
лечење неплодности („Службени лист Града 
Ниша“, бр. 82/2018 и 100/2018), 

Скупштина Градске општине Медијана, на 
конститутивној седници одржаној 23. јула 2024. 
године, донела је 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКУ 

И ЧЛАНОВИМА 

КОМИСИЈЕ „СВЕТА ПЕТКА“ 

 
 
 
 

I 
 

Престаје мандат председнику и члановима 
Комисије „Света Петка“ у саставу: 

  
- председник 

проф. др Жарко Ранковић 
 
- чланови: 

др Маја Бошковић, 
Наташа Прелевић, 
Љиљана Цветановић, 
Владан Јовановић  
Невенка Стојковић и 
Весна Крстић. 

 
 
II 
 

Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“.  

 
Број: 68/2024-01-01 
У Нишу, 23.07.2024. године 
 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 

 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Милош Бошковић,с.р 

 
   
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 78                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        25. јул 2024. године 
 

 
 

 

17. 
 

   На основу члана 36. Статута Градске 
општине Медијана („Службени лист Града Ниша“, 
број 58/2017 – пречишћен текст и 64/2019) и члана 
61. Пословника Скупштине Градске општине 
Медијана („Службени лист Града Ниша“, број 
82/2018), 

Скупштина Градске општине Медијана, на 
конститутивној седници одржаној 23. јула.2024. 
године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА САВЕТА ЗА 

ПРАЋЕЊЕ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ПРОГРАМА 

РАДА ЈАВНИХ ПРЕДУЗЕЋА, ПРОГРАМА 

РАЗВОЈА ГРАДА И ПРОГРАМА 

УРЕЂИВАЊА ГРАЂЕВИНСКОГ 

ЗЕМЉИШТА 

I 
Престаје мандат САВЕТА ЗА ПРАЋЕЊЕ 

РЕАЛИЗАЦИЈЕ ПРОГРАМА РАДА ЈАВНИХ 
ПРЕДУЗЕЋА, ПРОГРАМА РАЗВОЈА ГРАДА И 
ПРОГРАМА УРЕЂИВАЊА ГРАЂЕВИНСКОГ 
ЗЕМЉИШТА,  И ТО: 
      Данијелу Арсенковићу- председнику 

Јелени Денић- заменик председника 
Младен Ђурић 
Војкан Живковић 
Марија Карличић Станковић 
Дејан Сојиљковић 
Миљан Миленковић 
Ивана Стојановић 
Милица Стојчић 
Иван Цветановић 
Добривоје Љујић 
Вук Маринић 
Соња Игић 
Михајло Илић 
Миљан Марјановић 
Лука Костић 
Јована Станковић 
Радица Радосављевић 
Мирјана Тодоровић 

 
II 

 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 
Број:  69/2024-01-01 
У Нишу, 23.07.2024. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Милош Бошковић,с.р. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
25. јул  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 78  Страна 11 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 78                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        25. јул 2024. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј: 
 
 

 Град Ниш 

Градска општина Медијана 

 

 
 

 

1. Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине Градске општине Медијана .......  1 
2. Решeње о престанку мандата Председника Скупштине Градске општине Медијана........ 3 
3. Решење о избору  Председника Скупштине Градске општине Медијана. ............................ . 3 
4. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине Градске општине Медијана............... 4 
5. Решење о престанку мандата заменика Председника Скупштине Градске општине 

Медијана ............................................................................................................................................  
 
5 

6. Решење о избору заменика Председника Скупштине Градске општине Медијана ............  5 
7. Решење о престанку мандата секретара Скупштине Градске општине Медијана ..............  5 
8. Решење о  постављењу  секретара Скупштине Градске општине Медијана .......................  6 
9. Решење о престанку мандата Председника, заменика Председника и чланова Већа 

Градске општине Медијана ............................................................................................................  
 
6 

10. Решење о престанку мандата председнику и члановима Одбора за административна и 
мандатно-имунитетска питања .....................................................................................................  

 
7 

11. Решење о престанку мандата председнику и члановима Комисије за социјална питања 7 
12. Решење о престанку мандата председнику и члановима Комисије за комунална питања и 

урбану естетику ...............................................................................................................................  
 
7 

13. Решење о престанку мандата председнику и члановима Комисије за спорт и образовање 8 
14. Решење о престанку мандата председнику и члановима Комисије за младе и 

пронаталитетну политику ..............................................................................................................  
 
8 

15. Решење о престанку мандата координаторима у Канцеларији за младе ............................  9 
16. Решење о престанку мандата председнику и члановима Комисије „Света Петка“ ...........  9 
17. Решење о престанку мандата Савета за праћење реализације програма рада јавних 

предузећа,програма развоја града и програма уређивања грађевинског земљишта .......  
 
10 

   
 
 
 
 
 
 
 
 

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града и грађанска стања, Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за имовину и одрживи развој, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


